
 
 

 
Sede Legale Via C. Goldoni 2 - 41121 Modena 

Tel. 0592032925 fax. 0592032928 

Succursale di Carpi (Mo) Via San Rocco 5 – 41012 

Carpi (Mo) Tel. 059649916 

c.f. 94144790360 

 

Modena, 20/02/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma Erasmus+ - Mobilità 

degli studenti a fini di studio – a.a. 2023/2024;  

Viste le domande pervenute alla scadenza del bando alla data 15/02/2023;  

DECRETA 

Articolo 1 

È nominata la commissione giudicatrice che si occuperà di selezionare le candidature di cui al 

bando in premessa, formata dai seguenti componenti:  

1. M° Giuseppe Fausto Modugno – Presidente  

2. M° Alessandra Corbelli – membro della Commissione 

3. M° Andrea Dieci – verbalizzatore 

Articolo 2 

La Commissione è convocata per il giorno 22/02/2022 nel pomeriggio alle 18:30 in modalità a 

distanza per l’insediamento, l’inizio dei lavori e la valutazione delle candidature.  

Il Direttore, M° Giuseppe Fausto Modugno, invierà un link di Meet alla Commissione.  

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituto.  

 

IL DIRETTORE 

(M° Giuseppe Fausto Modugno) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 

C
on

se
rv

at
or

io
 d

i m
us

ic
a 

V
ec

ch
i-T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
01

48
-2

2/
02

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C


